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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 
 

A. Општ дел 

 
• Регистрација на фирма 

• Лиценца за изработка на проектна документација 

• Решение за одговорен проектант и соработници 

• Овластување “0” за изработување на урбанистички планови, 

 

 
Б. Текстуален дел 

 
1. ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМАТА 

- Опфат на проектна документација /површина и граници/ 
- Планирана намена на земјиште во рамките на проектен опфат 

 
2. ПРИЧИНИ И ЦЕЛ ЗАДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА 

 
3. СОДРЖИНА НА УП 

 

 

В. Прилози кон проектната програма 

 
1. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТ СКА ПОДЛОГА 
2. УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ 
3. РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ ОД МЖСПП 
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Врз основа на Член  67 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник   на 
РМ“, број 32/20) и Член 17 и Член 45-а од Законот за градење („Службен весник на 
РМ“, број 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
28/14, 42/14, 115/15, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 64/18, 168/18, 18/20), го донесувам следното: 
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САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТА КАЈ С.БОЗОВЦЕ, KO 

БОЗОВЦЕ И КО БОЗОВЦЕ ВГР, ОПШТИНА ТЕТОВО 
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ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА 

СВЛЕЧИШТА КАЈ С.БОЗОВЦЕ, KO БОЗОВЦЕ И КО БОЗОВЦЕ ВГР, 

ОПШТИНА ТЕТОВО 

 

Врз основа на член 62 став ( 3 ) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник   на 

РМ“, број 32/20) изработена е Проектна програма за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТА 
КАЈ С.БОЗОВЦЕ, KO БОЗОВЦЕ И КО БОЗОВЦЕ ВГР, ОПШТИНА ТЕТОВО. 

 

ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМАТА 
 

- Опфат на проектната документација /површина и граници/ 

 

Проектната програма треба да овозможи санација и стабилизација на свлечишта кај 
с.Бозовце во Општина Тетово. 

Иницијатор на изработка на Урбанистичкиот проект е заинтересираниот инвеститор 
Програма за развој на Обединетите нации (УНДП) односно Општина Тетово, која има потреба 
од санација и стабилизација на свлечишта кај с.Бозовце. Санацијата и стабилизацијата на 
свлечиштата ќе се одвива во рамките на границата на проектниот опфат. 

Опфатот е дефиниран во КО Бозовце и КО Бозовце вгр во Општина Тетово. 

Површината која ја опфаќа опишаната граница изнесува 42310.66 m² 

Проектната документација треба да се изработи во размер М=1:1000 
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Проектниот опфат се наоѓа во КО Бозовце и КО Бозовце вгр во Општина Тетово и е надвор 

од опфатот на урбанистичка важечка документација односно нема извод од важечка 

урбанистичка документација, информација добиена согласно Известување од Општина 

Тетово бр. 10-13834/2 од 01.12.2022г. Со самото тоа и нема дефинирано намена на 

земјиштето. Согласно потребите на инвеститорот и согласно Законот за урбанистичко 

планирање („Службен весник   на РМ“, број 32/20) како и Правилникот за урбанистичкото 

планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/2020, 219/2021 и 104/2022), урбанистичката 

проектна документација, се предвидува да биде со намена Е1.1 – Сообраќајни патни 

инфраструктури: Јавни патишта со пратечките градби и инсталации, меѓународни автопати, 

државни автопати, експресни, регионални и локални (општински) патишта, примарни и 

секундарни улични мрежи во населени места, со градбите што припаѓаат на патната 

инфраструктура, јавни паркиралишта, паркинзи, патеки, пристапни улици и интегрирани 

сообраќајни површини, велосипедски патеки, пешачки простори, улици и патеки, земјоделски 

и шумски земјани патишта, мостови, вијадукти, тунели и подземни пролази, крстосници, 

одлагалишта за вишок земјан материјал, времени бази за асфалт и бетон и друго и Д2.1 - 

линиско сообраќајно зеленило, разделно зеленило, заштитно сообраќајно зеленило на 

крстосници и јазли. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за санација и стабилизација на 
свлечишта кај с.Бозовце, КО Бозовце и КО Бозовце вгр, Општина Тетово, треба да овозможи 
изградба односно санација на објекти од прва категорија на градба согласно член 57 став (1) 
Закон за градење (Службен весник на РМ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 
25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 28/14, 42/14, 115/15, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 
30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 64/18, 168/18, 18/20). 

 

Од причина што дадената локацијата  за која што е наменета проектната програма навлегува 

во границите на просторот  прогласен за заштита Национален парк Шар Планина, при 

изработка на урбанистичката документација неопходно е да се почитуваат и одредбите од 

Законот за прогласување на дел од Шар Планина за Национален парк (Службен весник на 

РМ бр. 151/2021) и планот за управување со националниот парк Шар Планина донесен од 

страна на Јавната установа Национален Парк Шар Планина, Република Северна Македонија 

согласно член 73 став 1 и 2 од од Законот за заштита на природата (Службен Весник на 

Република Македонија бр.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 
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146/15, 39/16, 63/16, 113/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.151/21). 

Во овој план се пропишани посебните мерки и активности за заштита на карактеристичните 

природни вредности и изворната состојба во која тие се наоѓаат.  

Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при изработка 
на предметната документација за санација и стабилизација на свлечиште кај с. Бозовце во 
Општина Тетово, потребно е да се почитуваат одредбите пропишани во Законот за животна 
средина ("Сл.весник на РМ" бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18) како и подзаконските акти донесени 
врз основа на истиот. 

 

Површината на проектниот опфат во кој ќе биде опфатена санацијата е 42310.66 m². 

 
Проектниот опфат за изработка на  проектната документација УП вон опфат на 

урбанистички план е прикажан на графичките прилози кои се во прилог на проектната програма. 

 

 
- Планирана намена на земјиште во рамките на проектен опфат 

 
Проектниот опфат се наоѓа во КО Бозовце и КО Бозовце вгр во Општина Тетово и е 

надвор од опфатот на урбанистичка важечка документација, а со самото тоа и нема 
дефинирано намена на земјиштето. Согласно потребите на инвеститорот и согласно Законот 
за урбанистичко планирање („Службен весник   на РМ“, број 32/20) како и Правилникот за 
урбанистичкото планирање (Службен весник на РСМ бр. 225/2020, 219/2021 и 104/2022), 
урбанистичко проектна документација се предвидува да биде со класификација на намена 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури: Јавни патишта со пратечките градби и инсталации, 
меѓународни автопати, државни автопати, експресни, регионални и локални (општински) 
патишта, примарни и секундарни улични мрежи во населени места, со градбите што припаѓаат 
на патната инфраструктура, јавни паркиралишта, паркинзи, патеки, пристапни улици и 
интегрирани сообраќајни површини, велосипедски патеки, пешачки простори, улици и патеки, 
земјоделски и шумски земјани патишта, мостови, вијадукти, тунели и подземни пролази, 
крстосници, одлагалишта за вишок земјан материјал, времени бази за асфалт и бетон и друго 
и Д2.1 – линиско сообраќајно зеленило, разделно зеленило, заштитно сообраќајно зеленило 
на крстосници и јазли. 

Урбанистичкиот проект кој е предмет на донесување треба да овозможи изградба на 
објекти од прва категорија на градба. 

 
1. ПРИЧИНИ И ЦЕЛ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈАТА 

 

 
Потребата за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

санација и стабилизација на свлечишта кај с.Бозовце, КО Бозовце и КО Бозовце вгр, Општина 
Тетово, е да се обезбедат услови за санација и стабилизација на свлечишта кај с. Бозовце.  

 
При проектирање, ќе се почитува намената на земјиштето дозволена по Решението за 

услови за планирање на просторот издадени од Министерството за животна средина и 
просторно планирање бр. УП1 – 15-2150/2022, Условите за планирање на просторот издадени 
од Агенција за Просторно планирање бр. Y49122 како и задоволување на потребните 
урбанистички параметри, архитектонски елементи на партерот и надземните делови од 
инфраструктурата, градежните и сообраќајните елементи на улицата или сообраќајницата, 
градежно-техничките елементи на инфраструктурата во делот на дефинирање на трасата и 
спецификацијата на подземниот вод и во делот на надземните градби што му припаѓаат на 
инфраструктурниот систем. 

 
Истражуваниот терен според релјефната конфигурација се протега во северозападниот 

дел од Македонија над с.Бозовце и истиот има планински карактер со многу стрмни наклони 
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на теренот. Морфологијата на теренот покажува доста сложена состојба која е предизвикана 
со меѓусебно влијание на геолошко – тектонските, неотектонските, хидролошките и 
современите процеси на распаѓање (денудација), што заедно придонеле во процесот на 
формирањето на денешниот релјеф. 

Согласно одредени студии кои се направени оваа нестабилност е карактеризирана како  
омплексно свлечиште со идентификуван и манифестиран хазард и ризик за населението и 
локалната патна инфраструктура. Површината на свлечиштето е 13.150 m2, а волуменот на 
масата во движење е 220.500m3. Должината на патната инфраструктура изложена на ризик е 
800 m’, а бројот на домови со висок степен на ризик е 175.  

Мал дел од просторот кој е предмет на разработка за санација и стабилизација на 
свлечиште кај с. Бозовце, навлегува во предложен за заштита споменик на природата, река 
Пена. Овој дел од сливот се карактеризира со голем проток на шумски остатоци. Во минатото 
тука биле активни уште две големи свлечишта кои биле стабилизирани со изведба на канали 
за одводнување. 

Поради тоа, при изработката на Урбанистичкиот проект, обврска е да се предвидат одредби 
кои ќе се оденесуваат на предложениот за заштита споменик на природата, река Пена 
односно основна цел на оваа техничка документација да биде намалување на ризикот од 
поплавување, ерозија и транспорт на наносот за населението и земјоделските површини 
низводно и одржување на одржлив развој на речниот екостистем (слив на река Пена).  

Предметната локација се наоѓа во III заштитна зона (зона на хигиенско епидемиолошко 
следење и набљудување) на изворот Рашче и како обврска при изработката на 
урбанистичката документација е задолжително почитување на одредбите во однос на 
заштитните зони на изворот Рашче. 

Санацијата и стабилизацијата на свлечиштето кај село Бозовце е во прилог на мерките и 
условите за заштита на извориштето Рашче. 

Согласно планот за управување со националниот парк Шар Планина кој е во завршна фаза 

на донесување, поголемиот дел од предемтната локација влегува во зоната на активно 

управува која претставува зона од висок интерес за заштита, во која се потребни управувачки 

интервенции со цел реставрација и одржување, ревитализација или рехабилитација на 

живеалиштата, екосистемите и другите елементи од пределот. Во зоната за активно 

управување се опфатени природни и полуприродни пасишта на кои се одвива традиционална 

испаша, и значајни шумски екосистеми на Шар Планина, во прв ред зачувани букови шуми, 

шуми со смрча и ела или мешани шуми од зимзелени и листопадни видови, како и костенови 

шуми и некои рефугиијални шумски состоини.  

 

Во поглавјето 4.3.3. Дефинирање на зони, дозволени и ограничени активности, во планот за 

управување со националниот парк Шар Планина, во табела се наведени активностите кои 

можат/не можат да се спроведуваат во воспоставените зони на Националниот парк.  

Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план за санација и стабилизација на 

свлечишта кај с.Бозовце, КО Бозовце и КО Бозовце вгр, Општина Тетово ќе се предвидат 

дозволени активности и обврски кои можат да се спроведуваат и нема да влијаат негативно 

на воспоставените зони на Националниот Парк Шар Планина односно поставување на нова 

инфраструктура за контрола на ерозија со употреба на природни решенија во зоната на 

активно управување и во зоната на одржливо користење е дозволена активност.  

 
При изработка на планската документација локациите за сите содржини треба да се бараат 

исклучиво на површини од послаби бонитетни класи. Приоритет е заштита на земјоделското 
земјиште, а особено стриктно ограничување на трансформацијата на земјиштето од I-IV 
бонитетна класа за неземјоделско користење, како и зачувување на квалитетот и природната 
плодност на земјиштето. 

 
Општината има потреба од донесување на ова документација со што би можела да му 

понуди на инвеститорот санација и стабилизација на свлечишта кај с. Бозовце во Општина 
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Тетово (согласно чл. 57 став (2) од Законот за градење,- „Службен весник на РМ“, број 130/09, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 28/14, 42/14, 115/15, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16 и 64/18, 168/18, 
18/20). 

 
3. МЕТОДОЛОГИЈА И СОДРЖИНА НА УП 

 

 
а). Општи барања 

Урбанистичко проектната документација Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за санација и стабилизација на свлечишта кај с.Бозовце, КО Бозовце 
и КО Бозовце вгр, Општина Тетово, треба да се изработи согласно важечките законски 
прописи, т.е согласно Законот за урбанистичко планирање („Службен весник   на РМ“, број 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 225/2020, 219/2021 и 
104/2022). 

Урбанистичко проектната документација да се изработи врз основа на ажурирана 
геодетска подлога, каде се евидентираат сите постојни надземни и подземни градби во 
рамките на проектниот опфат, во документационата основа на планот. 

 

На урбанистичко проектна документација задолжително треба да биде извршена 
стручна ревизија. 

Содржината на проектната документација Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за санација и стабилизација на свлечишта кај с.Бозовце, КО Бозовце и КО 
Бозовце вгр, Општина Тетово, треба да се изработи согласно член 59, 60, 61 и 62 од 
Правилникот за урбанистичко планирање Сл.Весник на РСМ 225/2020, 219/2021 и 104/2022). 

 
 
 

 

УП по форма треба да ја има следната содржина: 

 
- Документациона основа; 

-текстуален дел 

-нумерички дел 

-графички прилози 

-   Планска документација; 

-текстуален дел 

-нумерички дел 

-графички прилози 

 

*** ЗАБЕЛЕШКА: Преостанатите податоци и информации кои не се регулирани со оваа 
проектна програма, ќе се регулираат со урбанистичкиот проект 
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В. Прилози кон 
проектната програма 
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436

431

425

1110
1116

1106

1092

747

1137

1136

391

389

388

390

409

427

1131

1107/2

1135755

1108

754

408
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414

412

413

411

418

415

416

420

376

110

428

421

426
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422

410

424

2099

1107/1

1114

419

417

1113

1141

1125

1105/2

2118/1

1105/1

1109

1130

1122

1101

460/2

364

461

429

430

460/1

433

432

371366

377

375

370

373

374

372369

367

368

365

459

435

К.О.Бозовце вон гр

К.О.Бозовце

К.
О.

Бо
зо

вц
е в

он
 гр

К.
О.

Бо
зо

вц
е

2099

110

110

1
1333.388
IVICA-REKA

2
1335.312
IVICA-REKA

3
1336.671
IVICA-REKA

4
1338.217
IVICA-REKA

5
1338.394
IVICA-NOZICA6
1338.297
NOZICA

7
1339.383
KOSINA

8
1339.355
KOSINA

9
1337.878
NOZICA

10
1335.911
NOZICA

11
1335.687
NOZICA

12
1337.886
KOSINA

13
1338.832
KOSINA

14
1340.057
KOSINA

15
1342.179
KOSINA

16
1342.842
KOSINA

17
1342.580
KOSINA

18
1342.521
KOSINA

19
1342.669
KOSINA

20
1343.263
KOSINA

21
1347.453
KOSINA

22
1348.339
KOSINA

23
1348.088
KOSINA

24
1348.078
KOSINA

25
1348.465
KOSINA

26
1353.233
KOSINA

27
1356.251
KOSINA

28
1356.189
KOSINA

29
1356.521
KOSINA

30
1355.992
KOSINA

31
1354.713
KOSINA

32
1354.754
IVICA-REKA

33
1362.988
KOSINA34

1363.499
KOSINA

35
1363.075
KOSINA

36
1363.555
KOSINA

37
1363.915
KOSINA

38
1363.524
KOSINA39

1363.836
KOSINA

40
1372.733
KOSINA

41
1371.853
KOSINA

42
1372.402
KOSINA

43
1373.728
KOSINA

44
1373.963
VODOTEK

45
1377.725
VODOTEK46

1377.925
KOSINA

47
1378.728
KOSINA

48
1379.425
KOSINA

49
1383.205
KOSINA

50
1383.626
KOSINA

51
1383.850
KOSINA

52
1383.533
VODOTEK

53
1386.797
KOSINA54

1387.493
KOSINA

55
1389.420
KOSINA

56
1389.263
VODOTEK

57
1390.847
VODOTEK

58
1391.735
KOSINA

59
1392.777
KOSINA

60
1395.790
KOSINA

61
1396.355
KOSINA

62
1396.352
VODOTEK

63
1399.419
KOSINA

64
1399.747
KOSINA

65
1401.301
KOSINA

66
1401.805
KOSINA

67
1403.237
VODOTEK

68
1406.169
VODOTEK69

1407.094
KOSINA

70
1408.481
KOSINA71

1410.259
KOSINA

72
1410.930
KOSINA

73
1413.667
KOSINA

74
1413.455
KOSINA

75
1413.044
KOSINA

76
1412.299
VODOTEK

77
1331.407
SVLECISTE

78
1331.948
SVLECISTE

79
1330.808
SVLECISTE

80
1327.139
SVLECISTE81

1327.509
DB

82
1327.326
KOSINA

83
1326.766
KOSINA

84
1329.334
KOSINA

85
1329.930
KOSINA

86
1331.148
KOSINA

87
1333.713
KOSINA

88
1333.708
KOSINA

89
1332.833
KOSINA

90
1323.688
KOSINA

91
1323.399
KOSINA

92
1322.853
KOSINA

93
1321.801
KOSINA

94
1318.701
KOSINA

95
1319.096
KOSINA

96
1316.900
NOZICA-BEKATON

97
1316.608
OGRADA-BEKATON

98
1317.076
OBJEKT-OGRADA-BEKATON

99
1317.094
NOZICA-BEKATON

100
1316.638
NOZICA-BEKATON

101
1316.508
OBJEKT-OGRADA-BEKATON

102
1316.235
OGRADA

103
1315.816
NOZICA-BEKATON

104
1315.735
OGRADA-BEKATON

105
1314.778
OGRADA-BEKATON

106
1314.648
NOZICA-BEKATON

107
1315.491
DB

108
1312.834
NOZICA-BEKATON

109
1312.879
OGRADA-BEKATON

110
1314.279
OGRADA-BEKATON

111
1314.454
NOZICA-BEKATON

112
1316.306
NOZICA-BEKATON113

1316.192
OGRADA-BEKATON

114
1318.873
OBJEKT-BEKATON

115
1318.903
NOZICA-BEKATON

116
1321.302
NOZICA-BEKATON

117
1321.462
BEKATON

118
1321.584
DB

500
1320.566
TEREN

501
1321.520
TEREN502

1322.673
TEREN503

1323.695
TEREN504

1322.307
TEREN

505
1322.433
TEREN

506
1322.289
TEREN

507
1323.314
TEREN508

1323.209
TEREN

509
1322.143
TEREN

510
1322.103
TEREN

511
1321.648
TEREN

512
1323.436
TEREN

513
1323.671
TEREN

514
1324.681
TEREN

515
1328.369
VODOTEK

516
1325.661
VODOTEK

517
1324.064
VODOTEK

518
1320.026
VODOTEK

519
1317.641
VODOTEK

520
1323.571
TEREN

525
1436.147
TEREN

526
1460.788
TEREN

527
1462.752
TEREN

528
1459.373
TEREN

529
1460.336
TEREN

530
1459.647
TEREN

531
1459.687
TEREN

532
1458.155
TEREN

533
1459.901
TEREN

534
1460.533
TEREN

535
1461.714
TEREN

536
1461.895
TEREN

537
1460.602
TEREN

538
1461.065
TEREN

539
1462.308
TEREN

540
1464.973
TEREN

541
1467.712
TEREN

542
1470.773
TEREN

543
1472.247
TEREN

544
1473.930
TEREN

545
1474.053
TEREN

546
1473.256
VODOTEK

547
1475.066
VODOTEK

548
1469.266
VODOTEK

549
1474.260
TEREN

550
1479.315
TEREN

551
1479.730
TEREN

552
1479.867
TEREN

553
1478.297
TEREN

554
1478.533
TEREN

555
1481.763
TEREN

556
1485.788
DUPKA-BUNAR

557
1488.760
TEREN

558
1488.849
TEREN

559
1491.605
TEREN

560
1492.880
TEREN

561
1494.321
TEREN

562
1496.805
EZERCE

563
1496.397
VODOTEK

564
1495.377
VODOTEK

565
1493.206
VODOTEK

566
1499.423
TEREN567

1499.974
TEREN

568
1505.273
TEREN

569
1515.285
TEREN

570
1517.374
TEREN

571
1501.551
TEREN

572
1465.621
TEREN

2000
1314.535
VLEZ-CEFKA

2002
1317.240
BEKATON

2003
1316.921
BEKATON

2004
1316.536
OBJEKT-BEKATON2005

1315.880
TEREN

2006
1316.531
OBJEKT-BEKATON

2007
1329.634
BEKATON

2008
1316.479
VLEZ-CEFKA

2009
1317.485
OBJEKT-OGRADA-BEKATON2010

1317.486
OBJEKT-OGRADA-BEKATON

2011
1317.764
BEKATON

2012
1317.102
BEKATON

2013
1318.109
OBJEKT-BEKATON

2014
1318.602
BEKATON

2015
1318.949
BEKATON

2016
1320.095
BEKATON2017

1319.909
BEKATON

2018
1320.034
OBJEKT

2019
1320.333
OBJEKT

2020
1320.617
TEREN

2021
1321.127
BEKATON

2022
1321.041
BEKATON

2023
1320.981
CESMA

2024
1320.574
CESMA

2025
1320.627
CESMA

2026
1321.130
CESMA

2027
1322.146
TEREN

2028
1319.926
DB

2029
1322.796
DB

2030
1322.886
TEREN

2037
1436.577
TEREN

2038
1503.160
IZVOR-0.1-1L/S

2039
1512.437
CESMA

2040
1512.362
CESMA

2041
1512.519
CESMA2042

1512.816
CESMA

2043
1514.829
IZVOR

2044
1514.279
IZVOR

2045
1515.490
IZVOR

2046
1535.617
POTOK

2047
1532.972
POTOK

2048
1531.985
POTOK

2049
1531.057
POTOK

2050
1530.419
POTOK

2051
1530.080
POTOK

2052
1529.760
POTOK

2053
1528.939
POTOK

2054
1528.506
POTOK

2055
1526.941
POTOK

2056
1523.676
POTOK

2057
1522.241
POTOK

2058
1521.215
POTOK

2059
1520.619
POTOK

2060
1519.642
POTOK

2061
1518.925
POTOK

2062
1518.195
POTOK

2063
1515.376
POTOK

2064
1513.724
POTOK

2065
1512.939
POTOK

2066
1510.774
POTOK

2067
1508.334
POTOK

2068
1505.845
POTOK

2069
1502.897
TEREN

2070
1502.349
TEREN

2071
1501.978
TEREN

2072
1502.017
TEREN

2073
1501.847
TEREN

2074
1501.527
TEREN

2075
1501.971
TEREN

2076
1503.130
TEREN

2077
1502.302
TEREN

2078
1501.686
TEREN

2079
1501.296
TEREN

2080
1501.619
TEREN

2081
1502.497
TEREN

2082
1502.695
TEREN

2083
1502.632
TEREN

2084
1503.372
TEREN

2085
1503.350
TEREN

2086
1502.590
TEREN

2087
1502.173
TEREN

2088
1501.914
TEREN

2089
1500.258
TEREN

2090
1496.198
TEREN

2091
1493.468
TEREN

2092
1491.695
TEREN

2093
1491.141
TEREN

2094
1488.845
TEREN

2095
1484.655
TEREN

2096
1481.726
TEREN

2097
1478.471
TEREN

2098
1477.226
TEREN

2099
1474.254
TEREN

2100
1470.660
TEREN

2101
1468.354
TEREN

2102
1465.877
TEREN

2103
1462.579
TEREN

2104
1459.303
TEREN

2105
1457.167
TEREN

2106
1455.732
TEREN

2107
1458.931
TEREN

212
1560.888
T

213
1563.364
T

214
1565.424
T

215
1567.032
T

216
1562.693
T

217
1558.821
T

218
1561.525
T

219
1564.268
T

220
1562.691
T

221
1561.421
T

222
1560.480
T

223
1561.381
T

224
1562.519
T

225
1562.929
T

226
1561.461
T

227
1559.453
T

228
1558.000
T

229
1561.167
T

230
1558.000
T

231
1555.000
T

232
1557.086
T

233
1556.777
T

234
1556.241
T

235
1556.808
T

236
1555.119
T

237
1555.002
T

238
1553.028
T

239
1555.420
T

240
1557.080
T

241
1550.269
T

242
1544.615
T

243
1550.000
T

244
1553.232
T

245
1550.000
T

246
1545.000
T

247
1542.000
T

248
1547.167
T

249
1543.235
T

250
1540.983
T

251
1538.788
T

252
1539.025
T

253
1538.777
T

254
1538.593
T

255
1534.000
T

256
1535.000
T

257
1535.000
T

258
1532.464
T

259
1530.955
T

260
1532.000
T

261
1533.034
T

262
1534.000
T

263
1529.765
T

264
1527.058
T

265
1534.798
T

266
1524.982
T

267
1524.408
T

268
1527.089
T

269
1522.860
T

270
1522.645
T

271
1520.248
T

272
1522.573
T

273
1520.246
T

274
1518.000
T

275
1514.000
T

276
1510.914
T

277
1512.000
T

278
1515.000
T

279
1516.000
T

280
1518.994
T

281
1519.078
T

282
1519.136
T

283
1516.639
T

284
1509.178
T

285
1504.999
T

286
1502.000
T

287
1505.000
T

288
1510.000
T

289
1508.000
T

290
1508.868
T

291
1502.701
T

292
1500.983
T

293
1500.000
T

294
1496.000
T

295
1496.000
T

296
1498.000
T

297
1498.000
T

298
1502.000
T

299
1506.778
T

300
1488.000
T

301
1494.000
T

302
1492.000
T

303
1490.000
T

304
1493.181
T

305
1484.000
T

306
1482.000
T

307
1480.000
T

308
1468.000
T

309
1466.000
T

310
1478.000
T

311
1475.000
T

312
1469.999
T

313
1460.000
T

314
1455.007
T

315
1456.000
T

316
1448.000
T

317
1438.000
T

318
1448.000
T

319
1448.000
T

320
1436.000
T321

1434.000
T

322
1444.000
T

323
1428.000
T

324
1422.000
T

325
1414.000
T

326
1415.000
T 327

1414.000
T

328
1422.000
T

329
1426.000
T

330
1458.000
T

331
1456.000
T

332
1454.000
T

333
1452.000
T

334
1458.000
T

335
1456.000
T

336
1458.980
T

337
1458.959
T

339
1456.000
T

340
1454.000
T

341
1460.000
T

342
1456.000
T

343
1460.000
T

344
1455.000
T

345
1460.000
T

346
1462.873
T

347
1452.000
T

348
1455.000
T

349
1458.000
T

350
1460.214
T

351
1454.423
T

352
1481.053
T

353
1488.000
T

354
1468.000
T

355
1455.043
T

356
1454.000
T

357
1456.000
T

358
1471.153
T

359
1498.000
T

360
1492.000
T

361
1480.436
T

362
1482.477
T

363
1492.000
T

364
1496.000
T

365
1498.000
T

366
1498.000
T

367
1492.000
T

368
1492.000
T

369
1496.754
T

370
1496.000
T

371
1496.000
T

372
1496.000
T

373
1486.000
T

374
1486.000
T

375
1488.000
T

376
1489.101
T

377
1484.000
T

378
1482.000
T

379
1481.162
T

380
1474.676
T

381
1466.000
T

382
1468.000
T

383
1470.000
T

384
1462.000
T

385
1465.004
T

386
1462.000
T

387
1462.000
T

388
1458.000
T

389
1454.000
T

390
1456.000
T

391
1456.000
T

392
1458.000
T

393
1458.000
T

394
1454.000
T

395
1449.995
T

396
1448.000
T

397
1452.000
T

398
1454.000
T

399
1452.000
T

400
1446.000
T

401
1442.000
T

402
1440.000
T

403
1442.000
T

404
1444.999
T

405
1444.000
T

406
1435.000
T

407
1430.000
T

408
1432.000
T

409
1436.000
T

410
1434.000
T

411
1436.000
T

412
1430.000
T

413
1426.000
T

414
1424.000
T

415
1424.000
T
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Дата: декември 2022
Димензии:
900 x 600 mm

Прилог бр.:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 42310.66m²

ГЕИНГ  ДОО, Скопје

Технички број:
ПА_071_09/22

РЕВИДЕНТ:

ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:

2.

 - broj na katastarska parcela

 - opis na snimena detalna to~ka

 - Катастарска парцела

 - Голема изохипса

 - Мала изохипса

 - Тампон

3279

 - Ограда

 - Објект

 - Пат

 - Пешачка патека

 - Каскада

 - Шахта

 - Ормар

 - Бетонска бандера

 - Дрвена бандера

 - Канделабра

 - Скали

 - Сливник
 - Граница на катастарска општина

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА САНАЦИЈА И СТААИКИЗАЦИЈА НА СБКЕЧИЧТА КАЈ СЕКО АОЗОБЦЕ
СО ИДЕНТИФИКТБАН И ЛАНИФЕСТРИРАН ФАЗАРД И РИЗИК ЗА
НАСЕКЕНИЕТО И КОКАКНАТА ПАТНА ИНФРАСТРТКТТРА -  ОПЧТИНА ТЕТОБО

OБЈЕКТ: САНАЦИЈА И СТААИКИЗАЦИЈА НА СБКЕЧИЧТА КАЈ СЕКО АОЗОБЦЕ СО ИДЕНТИФИКТБАН И
ЛАНИФЕСТРИРАН ФАЗАРД И РИЗИК ЗА  НАСЕКЕНИЕТО И КОКАКНАТА ПАТНА ИНФРАСТРТКТТРА - ОПЧТИНА ТЕТОБО

ПЛАНЕР:
м-р Верица Јошеска, дипл.инж.арх.
овластување 0.0664

АЕТРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДКОГА ПРЕЗЕЛЕНА ОД ГЕОДЕТСКИОТ ЕКААОРАТ СО
НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, НЕОПФОДНИОТ ОКОКЕН ПРОСТОР

Наслов: АЕТРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДКОГА ПРЕЗЕЛЕНА ОД
ГЕОДЕТСКИОТ ЕКААОРАТ СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ,
НЕОПФОДНИОТ ОКОКЕН ПРОСТОР

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА САНАЦИЈА И СТААИКИЗАЦИЈА НА СБКЕЧИЧТА КАЈ СЕКО АОЗОБЦЕ

СО ИДЕНТИФИКТБАН И ЛАНИФЕСТРИРАН ФАЗАРД И РИЗИК ЗА
НАСЕКЕНИЕТО И КОКАКНАТА ПАТНА ИНФРАСТРТКТТРА

 ОПЧТИНА ТЕТОБО

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх.
Весна Скендерова град.тех.

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:
Миле Наумоски, дипл.инж.арх.

Градежен институт Лакедонија
А.Д. Скопје

ГЕИНГ ДОО, Скопје
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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